
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Daleszyce w roku 2023 - II przetarg -
Zagospodarowanie lasu w leśnictwie Radomice

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: PGL Lasy Państwowe Nadleśnictwo Daleszyce

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 260124002

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Zakościele 7A

1.4.2.) Miejscowość: Daleszyce

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-021

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: daleszyce@radom.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://daleszyce.radom.lasy.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a1490067-6f0c-11ed-abdb-a69c1593877c

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00057321

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-01-22

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - wartości równej lub przekraczającej progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/S 224-644653

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie: art. 132 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Daleszyce w roku 2023 - II przetarg -
Zagospodarowanie lasu w leśnictwie Radomice

Umowa dla części nr 9

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00057321/01 z dnia 2024-01-22

2024-01-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

ZAGOSPODAROWANIE LASU W LEŚNICTWIE RADOMICE 
1.Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem w art. 6 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia
28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 672 – „Ustawa o lasach”) obejmujące prace z zakresu
hodowli i ochrony lasu, oraz zagospodarowania lasu i ochrony ppoż do wykonania w roku 2023.
2. Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje sumaryczne ilości prac z zakresu hodowli i ochrony lasu oraz
zagospodarowania lasu i ochrony p.poż wynikające z Załącznika nr 2 do SWZ. Zakresy te mają charakter szacunkowy.
3.Standardy jakościowe odnoszące się do wszystkich istotnych cech przedmiotu zamówienia określa Załącznik nr 3 do SWZ
4. Opisy kodów czynności opisujących poszczególne prace leśne (czynności) wchodzące w skład przedmiotu zamówienia
zostały opisane w Załączniku nr 3 do SWZ.
5. Opis zasad procedury dokonywania odbiorów prac leśnych został zawarty w Załączniku nr 3 do SWZ

3.9.) Główny kod CPV: 77200000-2 - Usługi leśnictwa

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

77230000-1 - Usługi doraźne dotyczące leśnictwa

77231000-8 - Usługi gospodarki leśnej

77231200-0 - Usługi zwalczania szkodników leśnych

77231600-4 - Usługi zalesiania

77211600-8 - Sadzenie drzew

77211500-7 - Usługi pielęgnacji drzew

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-01-05

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2023-12-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Michał Cerazy prowadzący
działalność gospodarczą pod firmą Zakład Usług Leśnych Michał Cerazy z siedzibą w Łabędziowie, ul Długa 105, 26-026 Morawica

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6572824308

4.3.3.) Ulica: Łabędziów; ul. Długa 105

4.3.4.) Miejscowość: Morawica

4.3.5.) Kod pocztowy: 26-026

4.3.6.) Województwo: świętokrzyskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 151051,66 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/S 010-022432

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-31

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 112501,19 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00057321/01 z dnia 2024-01-22

2024-01-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



nie dotyczy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

Podano wartości brutto

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00057321/01 z dnia 2024-01-22

2024-01-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Daleszyce w roku 2023 - II przetarg -Zagospodarowanie lasu w leśnictwie Radomice
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: PGL Lasy Państwowe Nadleśnictwo Daleszyce
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 260124002
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Zakościele 7A
	1.4.2.) Miejscowość: Daleszyce
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-021
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: daleszyce@radom.lasy.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://daleszyce.radom.lasy.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a1490067-6f0c-11ed-abdb-a69c1593877c
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00057321
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-01-22

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/S 224-644653
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	Umowa dla części nr 9
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 77200000-2 - Usługi leśnictwa
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 77230000-1 - Usługi doraźne dotyczące leśnictwa  77231000-8 - Usługi gospodarki leśnej  77231200-0 - Usługi zwalczania szkodników leśnych  77231600-4 - Usługi zalesiania  77211600-8 - Sadzenie drzew  77211500-7 - Usługi pielęgnacji drzew

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-01-05
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Michał Cerazy prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Zakład Usług Leśnych Michał Cerazy z siedzibą w Łabędziowie, ul Długa 105, 26-026 Morawica
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6572824308
	4.3.3.) Ulica: Łabędziów; ul. Długa 105
	4.3.4.) Miejscowość: Morawica
	4.3.5.) Kod pocztowy: 26-026
	4.3.6.) Województwo: świętokrzyskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 151051,66 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/S 010-022432

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-31
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 112501,19 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


